2020年 7月 31日

国際会計各講座（USCPA/EA/USCMA）>海外向け教材発送再開（7/31）のご案内

海外受講生の皆様

新規に講座のお申込みをご検討中の海外にお住まいの皆様

大変長らくお待たせいたしましたが、本日 7/31（金）より、海外にお住まいの皆様からのご新規の

お申込み受付を開始させていただきますのでご案内申し上げます。

海外のご住所宛に教材をお送りする手段として TAC が使用しております日本郵便のＥＭＳは、7

月 31 日現在においても引き続き米国宛を中心に引受けの一時停止、遅延が生じておりますため、

米国および遅延が生じている国については DHLを利用して発送させていただきます。

EMS、DHLいずれの場合もお申込み受付後 1週間程度での発送となります。

長らくお申込みをお待ちいただいている皆様には大変なご不便、ご迷惑をおかけいたしましたこと

を深くお詫び申し上げます。

今後共何卒よろしくお願い申し上げます。

TAC USCPA（米国公認会計士）講座

TAC EA（米国税理士）講座

TAC USCMA（米国公認管理会計士）講座